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Barry Callebaut, jeden z wiodących na świecie producentów
czekolady i wyrobów czekoladowych, ogłosił konkurs na
mural, który zostanie wykonany z farb pochłaniających CO2.
Projekt powstaje we współpracy z miastem.
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Na zdjęciu ściana kamienicy od strony
skrzyżowania ul. Jaracza i Sterlinga na której

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2022/2022_02_22_czekoladowy_mural.jpg
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znajdzie się czekoladowy mural.

Konkurs na projekt i wykonanie muralu skierowany jest do
studentów kierunków artystycznych z całej Polski. Projekt
wielkoformatowego obrazu musi nawiązywać zarówno do
czekolady i kakaowca, jak i ekologii oraz zrównoważonego
rozwoju. To dwa filary działalności firmy Barry Callebaut,
organizatora konkursu.

Mural powstanie na ścianie szczytowej kamienicy przy ul.
Jaracza 58, a firma pokryje koszty farby pochłaniającej
dwutlenek węgla wykorzystanej do jego wykonania. Do
wygrania, poza możliwością namalowania muralu w centrum
Łodzi, jest także nagroda o wartości 5 tys. złotych, w skład
której wchodzi zegarek Garmin.

Harmonogram konkursu:

31 stycznia - start
31 marca - termin składania projektów
kwiecień - wybór pięciu projektów, z których pracownicy
Barry Callebaut wybiorą zwycięski
maj - głosowanie i wybór projektu muralu. Podpisanie
umowy na wykonanie muralu.

Barry Callebaut to jeden z największych na świecie
producentów czekolady. Firma stara się pozyskiwać nasiona
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kakaowca w sposób zrównoważony i z poszanowaniem dla
środowiska. Do 2025 roku firma zamierza w ten sposób
realizować całą swoją produkcję, włączając w to swój łańcuch
dostaw na każdym etapie.

Łódzka siedziba i fabryka Barry Callebaut to drugi największy
w Europie oddział potentata rynku czekolady. Firma zatrudnia
w naszym mieście blisko 280 osób. 

INFO: zmalujmural@barry-callebaut.com


